[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO 1852/17

[bookmark: __DdeLink__100_973559822][bookmark: __DdeLink__47_2118633518][bookmark: __DdeLink__48_1924372516]EMENTA: Solicita proceder ao corte de mato e à limpeza junto à quadra de futebol do Jd. Boa Esperança.

[bookmark: __DdeLink__48_4544596511]

Senhor Presidente,

O Vereador Gilberto Aparecido Borges – GIBA – solicita o encaminhamento ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal - Dr. Orestes Previtale Júnior - da seguinte indicação:

[bookmark: __DdeLink__100_9735598222][bookmark: __DdeLink__47_21186335181][bookmark: __DdeLink__100_9735598223][bookmark: __DdeLink__47_21186335182][bookmark: __DdeLink__48_19243725165]Solicita proceder ao corte de mato e à limpeza junto à quadra de futebol do Jd. Boa Esperança.

JUSTIFICATIVA

Mato e lixo (garrafas pet, papelões, sacolas plásticas, baldes e outros) em seu entorno, causando desestímulo da procura do lugar pelas famílias e crianças, e estimulando o seu uso pelos traficantes e usuários de drogas.

Gilberto Aparecido Borges – GIBA
              Vereador

INDICAÇÃO

1852/17

EMENTA

: Solicita proceder ao corte de mato e à

limpeza junto à quadra de futebol do Jd. Boa Esperança.

Senhor Presidente,

O Vereador Gilberto Aparecido Borges

–

GIBA

–

solicita o

encaminhamento ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal

-

Dr. Orestes Previtale Júnior

-

da

seguinte indicação:

Solicita proceder ao corte de mato e à limpeza junto à quadra de

futebol do Jd. Boa Esperanç

a.

JUSTIFICATIVA

Mato e lixo (garrafas pet, papelões, sacolas plásticas, baldes e outros)

em seu entorno, causando desestímulo da procura do lugar pelas famílias e crianças, e

estimulando o seu uso pelos traficantes e usuários de drogas.

Gilberto

Aparecido Borges

–

GIBA

Vereador

            INDICAÇÃO   1852/17           EMENTA : Solicita proceder ao corte de mato e à  limpeza junto à quadra de futebol do Jd. Boa Esperança.         Senhor Presidente,       O Vereador Gilberto Aparecido Borges  –   GIBA  –   solicita o  encaminhamento ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal  -   Dr. Orestes Previtale Júnior  -   da  seguinte indicação:     Solicita proceder ao corte de mato e à limpeza junto à quadra de  futebol do Jd. Boa Esperanç a.         JUSTIFICATIVA       Mato e lixo (garrafas pet, papelões, sacolas plásticas, baldes e outros)  em seu entorno, causando desestímulo da procura do lugar pelas famílias e crianças, e  estimulando o seu uso pelos traficantes e usuários de drogas.          Gilberto  Aparecido Borges  –   GIBA                  Vereador